
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRINHO DO VALE       

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 223

C.E.P.:

92.411.099/0001-32

98430-000

 INDICAÇÃO  DOS  RECURSOS  -  DOTAÇÕES  ORÇAMENTÁRIAS

- Pinheirinho do Vale - RS

 ANEXO   II

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  8/2020 - PR

40/2020

15/07/2020

40/2020

Folha:  1/1

Redz. Código da Dotação Descrição da Despesa Compl. do Elemento Valor Previsto

42 03.01.2.005.3.3.90.30.00.00.00.00 Manutenção das Atividades da Secretaria 3.3.90.30.07.00.00.00 15.000,00   

115 04.02.2.068.3.3.90.30.00.00.00.00 Manutenção das Atividades do Dep. do Desporto 3.3.90.30.07.00.00.00 3.506,55   

161 05.01.2.009.3.3.90.30.00.00.00.00 Manutenção das Atividades da Secretaria 3.3.90.30.07.00.00.00 2.000,00   

428 08.01.2.035.3.3.90.30.00.00.00.00 Manutenção das Atividades da Secretaria 3.3.90.30.07.00.00.00 50.000,00   

468 08.02.2.040.3.3.90.30.00.00.00.00 Programa Primeira Infância Melhor 3.3.90.30.07.00.00.00 1.566,90   

475 08.02.2.041.3.3.90.30.00.00.00.00 Programa Oficinas Terapêuticas 3.3.90.30.07.00.00.00 10.000,00   

480 08.02.2.043.3.3.90.30.00.00.00.00 Programa Incentivo Atenção Básica - PIES 3.3.90.30.07.00.00.00 8.063,91   

491 08.02.2.044.3.3.90.30.00.00.00.00 Programa Nucleos de Apoio a Atenção Básica - NAAB 3.3.90.30.07.00.00.00 5.000,00   

501 08.02.2.047.3.3.90.30.00.00.00.00 Programa Pab Fixo 3.3.90.30.07.00.00.00 6.000,00   

511 08.02.2.048.3.3.90.30.00.00.00.00 Programa PMAQ 3.3.90.30.07.00.00.00 97,00   

516 08.02.2.049.3.3.90.30.00.00.00.00 Programa NASF 3.3.90.30.07.00.00.00 5.000,00   

526 08.02.2.051.3.3.90.30.00.00.00.00 Programa Teto Financeiro da Vigilância em Saúde 3.3.90.30.07.00.00.00 4.500,00   

539 08.02.2.054.3.3.90.30.00.00.00.00 Programa Qualifar-SUS 3.3.90.30.07.00.00.00 6.400,00   

544 08.02.2.055.3.3.90.30.00.00.00.00 Programa Academia de Saúde 3.3.90.30.07.00.00.00 2.000,00   

560 09.01.2.056.3.3.90.30.00.00.00.00 Manutenção das Atividades da Secretaria 3.3.90.30.07.00.00.00 939,22   

566 09.01.2.057.3.3.90.30.00.00.00.00 Assistência Social ao Idoso 3.3.90.30.07.00.00.00 8.253,66   

576 09.01.2.058.3.3.90.30.00.00.00.00 Manutenção das Atividades do Conselho Tutelar 3.3.90.30.07.00.00.00 3.342,54   

586 09.01.2.060.3.3.90.30.00.00.00.00 Assistência Social em Geral 3.3.90.30.07.00.00.00 7.020,00   

592 09.01.2.061.3.3.90.30.00.00.00.00 Assistência Social em Geral (FEAS) 3.3.90.30.07.00.00.00 5.478,52   

597 09.01.2.062.3.3.90.30.00.00.00.00 Assistência Social em Geral (PAIF) 3.3.90.30.07.00.00.00 8.000,00   

605 09.01.2.063.3.3.90.30.00.00.00.00 Assistência Social em Geral (IGD-BF) 3.3.90.30.07.00.00.00 2.726,96   

612 09.01.2.064.3.3.90.30.00.00.00.00 Assistência Social em Geral (IGD-SUAS) 3.3.90.30.07.00.00.00 2.229,41   

618 09.01.2.065.3.3.90.30.00.00.00.00 Assistência Social em Geral (SCFV) 3.3.90.30.07.00.00.00 10.000,00   

636 08.02.1.060.3.3.90.30.00.00.00.00 Assistência à Saúde da População (Incremento Tempo 3.3.90.30.07.00.00.00 20.000,00   

Total Previsto ----->    187.124,67   


